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TOPFER Krem do
twarzy dla niemowląt
z ekstr. otrębów
pszennych i
nagietkiem BIO 75ml
Cena 26,93 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 178

Opis produktu
Krem do twarzy dla niemowląt z ekstr. otrębów pszennych i nagietkiemKrem do twarzy z ekstraktem otrąb pszennych z upraw
ekologicznie kontrolowanych i ekologicznym ekstraktem z nagietka. Nasz krem chroni i pielęgnuje, dostarcza odpowiednie
nawilżenie skóry. Ekologiczne otręby pszenne to wyjątkowo cenny i skuteczny składnik kosmetyków do pielęgnacji niemowląt i
dzieci Töpfer. Wrażliwa skóra dziecka reaguje bardziej na suchy wpływy środowiska, zaczerwienienia czy świąd. Właściwości
otrębów pszennych profilaktycznie chronią skórę przed podrażnieniami i wzmacniają naturalny płaszcz ochronny. Od ponad 70
lat pomagamy Matkom dbać i chronić wrażliwą skórę swoich pociech. Produkty Topfer są polecane przez położne i pediatrów.
Łatwo się rozprowadza i szybko wchłania;Polecany dla skóry twarzy oraz całego ciała;Również idealny dla osób
dorosłych;Ekstrakt z ekologicznych otrąb pszennych oraz ekstrakt z ekologicznego nagietka wzbogacony olejkami
ekologicznymi z upraw ekologicznie kontrolowanych takich jak oliwa z oliwek, olej jojoba oraz olej migdałowy. Testowany
dermatologicznie, certyfikowany BDIH Natural Cosmetics.Ścisłe kontrole gwarantują wysoką jakości produktu;Produkty wolny
od syntetycznych zapachów, środków barwiących i środków konserwujących; - Bez olejów mineralnych;Pozbawiony surowców
pochodzenia zwierzęcego. Zastosowanie naturalnych surowców może prowadzić do zmian koloru i konsystencji. Nie ma to
wpływu na jakość produktu.

Wyprodukowano w Niemczech przez Topfer GmbH.  

Skład/INGREDIENTS:Aqua, Glyceryl Stearate Citrate, Cetyl Alcohol, Glycerin, Parfum**, Glycine Soja Oil*, Distarch Phosphate,
Caprylic/Capric Triglyceride, Calendula Officinalis Flower Extract*, Triticum Vulgare (Wheat) Bran Extract*, Olea Europaea
(Olive) Fruit Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Butyrospermum
Parkii (Shea) Butter*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Tocopherol, Limnanthes
Alba (Meadowfoam) Seed Oil, Tricaprylin, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Sodium Citrate, Sodium Hydroxide, Citric Acid, D-
Limonene**.* ingredients from certified organic agriculture** natural essential oils
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